
UBND THỊ XÃ BỈM SƠN 

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ THỊ XÃ 

Số:  2227 /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Bỉm Sơn, ngày  29  tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ đánh giá, thẩm định hồ sơ báo cáo kết quả thực hiện 

chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã  trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn 

 
 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ THỊ XÃ BỈM SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu thực hiện chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND thị 

xã Bỉm Sơn về việc Kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền 

điện tử thị xã Bỉm Sơn thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số thị xã Bỉm Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 689/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND thị xã 

Bỉm Sơn về việc Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 tại thị xã Bỉm Sơn; 

Thực hiện Công văn 3278/UBND-VHTT ngày 03/11/2022 của UBND thị 

xã Bỉm Sơn về việc hướng dẫn hồ sơ đánh giá mức độ hoàn thành Chuyển đổi số 

cấp xã thực hiện trong năm 2022; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số thị xã Bỉm Sơn. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ đánh giá, thẩm định hồ sơ báo cáo kết quả thực hiện 

chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã  trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, gồm 06 thành viên có 

tên sau đây 

1. Ông Lý Minh Quang - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin,  Tổ trưởng; 

2. Bà Lê Thị Hoa - Phó Chánh văn phòng HĐND & UBND, Thành viên;  

3. Ông Bùi Xuân Hà – Chuyên viên phòng Kinh tế, Thành viên; 

4. Bà Trần Thị Hạnh – Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành 

viên; 



5. Bà Phùng Thị Thu - Thư ký Ban Chỉ đạo, Thành viên. 

Điều 2.  

1. Chức năng, nhiệm vụ 

Tổ đánh giá có trách nhiệm giúp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Thị xã thẩm 

định kết quả thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã đối với các 

phường Đông Sơn theo Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa và các xã, phường khác trên địa bàn Thị xã. 

Giúp ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Thị xã thẩm định hồ sơ đề nghị UBND 

Tỉnh, Sở Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa phê duyệt kết quả cho Phường 

Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn hoàn thành chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã năm 2022. 

Hồ sơ gồm Báo cáo kết quả thẩm định, biên bản thẩm định, hồ sơ, tài liệu minh 

chứng kèm theo. 

2. Tổ chức và hoạt động 

Tổ đánh giá hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cho các thành viên và quyết 

định tổ chức các cuộc họp để thảo luận, cho ý kiến, thẩm định kết quả thực hiện 

chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã; thực hiện đánh giá theo hướng dẫn của của cơ 

quan chuyên trách về chuyển đổi số cấp tỉnh; Trong trường hợp cần thiết có thể 

tổ chức đoàn đi thẩm định tại cơ sở để đánh giá chính xác số liệu mà đơn vị 

cung cấp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thị xã, Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển 

đổi số Thị xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Các phòng, ban liên quan; 

- Lưu: VT, BCĐ. 

KT. TRƢỞNG BAN  

PHÓ TRƢỞNG BAN 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ 

 Mai Thế Trị 

 

 

 


		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-01T10:42:13+0700


		2022-12-01T15:27:07+0700




